
Návod satelitní vyhledávač Maxview

A – LED kontrolka aktivity
B – Počet LED určuje sílu signálu, více LED = lepší 
signál
C – Regulace pro citlivé nastavení antény, 
D – připojení satelitu, TV signál neprochází při 
připojení, vyhledávač je nutno odpojit.
E – připojení satelitního recieveru

Nastavte elevaci paraboly na správný úhel, pro usnadnění, úhly by 
měly být dostupné v seznamech družic.

Otočte parabolu jihovýchodním směrem na družici, kterou plánujete 
zaměřit. (Můžete použít satelitní kompas) Otáčejte pomalu 
parabolou, dokud se neozve bzučení vyhledávače. S nárůstem 
signálu je tón vyšší a svítí více LED. Otáčejte parabolu, až bude tón 
nejvyšší. Pak je nutno na recieveru vyzkoušet, jestli jste našli tu 
správnou družici. Pokud ne, hledání opakujte. Pokud jste nastavili 
správně, pokračujte krokem 3

Jemné nastavení – otočte knoflíkem proti směru hodinových 
ručiček, a dokončete jemné nastavení. Při nastavování pokračuje 
zvukový signál, snažte se o jeho zvyšování a svítí LEDky. 
Nerozsvítí li se všechny LED, opakujte nastavování.

Pro optimální příjem můžete doladit elevaci. Po nastavení dotáhněte 
šrouby, aby se nezměnila pozice antény a odpojte vyhledávač

Přeložil Bartůněk www.karavan.cz


